

Rider techniczny

Prosimy o uważne zapoznanie się z niniejszym dokumentem, który jest integralną częścią umowy.

Wszelkie zmiany wymagają wcześniejszego ustalenia z managerem zespołu (min. na tydzień przed planowanym koncertem).



Scena

- koncert plenerowy: wymiary sceny min. 8x6 m, odpowiednio zabezpieczona przed wiatrem i deszczem z trzech stron; mile widziany wybieg

- koncert klubowy: wymiary sceny min. 3x5 m

Wymiary sceny muszą pozwolić na swobodne przemieszczanie się oraz wykonanie układów tanecznych przez artystów; scena musi mieć stabilną konstrukcję oraz musi być zabezpieczona przed przypadkowym wtargnięciem z widowni osób trzecich.

Organizator jest zobowiązany zapewnić możliwość odbycia próby akustycznej dla zespołu minimum 15 min przed planowanym rozpoczęciem koncertu.

Garderoba

Niezależnie od miejsca imprezy zespół potrzebuje zadaszzonego miejsca (w miarę możliwości zamykanego na klucz) wyposażonego w gniazdo 230V, lustro, pięć krzeseł, stolik, wieszak,

niegazowana woda mineralna w butelkach 0,5L, napoje energetyczne, w przypadku chłodu - temp. otoczenia poniżej 15 st. C - w gorące napoje (herbata, kawa); mile widziane przekąski lub kanapki (ew. dania z grilla).

W przypadku zakończenia występu po godz. 20.00 organizator zobowiązany jest do zapewnienia posiłku - kolacji dla 5 osób.

Podczas imprezy plenerowej organizator powinien zapewnić swobodny dostęp do toalety oraz miejsce parkingowe dla samochodu zespołu z możliwością bezproblemowego wyjazdu po zakończeniu koncertu.

Wymagania techniczne

Zespół posiada własny mikser audio oraz mikrofony. Organizator zobowiązany jest zapewnić:

- min. 2 x monitory odsłuchowe - frontalne (klub) lub 4 x monitory odsłuchowe - 2 frontalne oraz po jednym z lewej i prawej strony sceny (koncert plenerowy)
- linia stereo XLR do wpięcia miksera zespołu.

Nocleg

Jeśli w umowie jest zawarty zapis dotyczący noclegu, organizator jest zobowiązany zapewnić hotel dla zespołu (5 osób) w układzie 3+1+1 lub 2+1+1+1 ze śniadaniem i parkingiem. W przypadku braku zapewnienia noclegu organizator zostanie obciążony jego kosztami.



Koncerty/Booking

JORRGUS®

Jerzy Szuj

e-mail: jorrgus@o2.pl

mobile: 500-204-200

www.JORRGUS.pl

facebook.com/jorrgus.music

